
 

 
 
Advokátní kancelář JUDr. Jindřich Jašek  |  jjasek@akjasek.com  |  +420 736 663 992  |  Koliště 259/55, Brno, PSČ 602 00 
 

JUDr. Jin d řich  Jašek
ad vokát n í kan celář

 
 
 
 
 

INFORMACE K MIMOSOUDNÍMU ŘEŠENÍ SPORŮ 
MEZI ADVOKÁTEM A KLIENTEM 

___________________________________________________________________ 
 

Dovolujeme si informovat klienty — spotřebitele (tj. fyzické osoby, které 
nejednají v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného 
výkonu povolání), že se na vztah, který je založen smlouvou o poskytování 
právních služeb uzavřenou mezi advokátem a klientem, vztahují příslušná 
ustanovení zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
předpisů. Dle povinnosti uložené tímto zákonem upozorňujeme klienty — 
spotřebitele, že v případě, kdy nedojde mezi advokátem a klientem ke 
smírnému vyřešení případného sporu vzniklého v souvislosti se smlouvou  
o poskytování právních služeb, může se klient obrátit na orgán mimosoudního 
řešení sporů, kterým je Česká advokátní komora (další informace naleznete na 
webových stránkách tohoto pověřeného subjektu — www.cak.cz). 
 


